
 ZPRÁVA  

KOMISE PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ  

 

Složení komise: 

Předseda komise: Ing. Tomáš Crhonek, MBA 

Členové komise: Bc. Aleš Gasnárek, Bc. Kateřina Polášková 

 

Činnost komise: 

V uplynulém období komise pro životní prostředí pokračovala v činnosti v oblasti ŽP. Zabývali 

jsme se podněty k posouzení jednotlivých dřevin, které jsme obdrželi jak od občanů, tak ze 

strany města Vracov. Provedli jsme i kompletní posouzení dřevin v ulicích Jezerní a Skoronská. 

V této části ještě naše práce bude pokračovat i s ohledem na dořešení majetkových vztahů 

k pozemkům, na nichž jsou předmětné dřeviny. Postoupili jsme v průběžném monitoringu 

ostatních dřevin na území města. Zabýváme se i návrhy na úpravy jednotlivých částí města (z 

hlediska zeleně). Při naší činnosti probíhá korektní spolupráce s vedením VPS Vracov a MěÚ 

Vracov.   

V následujícím období bude probíhat realizace jednotlivých prací týkajících se právě údržby 

zeleně, provádění ořezů a výsadeb. Při těchto činnostech budeme v součinnosti s VPS Vracov. 

Dále máme v plánu zahrnuto pokračování v monitoringu městské zeleně a rovněž i zpracování 

návrhu na možné čerpání dotačních prostředků pro výsadby. 

 

Ve Vracově dne 16.10.2023 

 

 

Zpracoval: Ing. Tomáš Crhonek, MBA 

    předseda komise 

 

 


